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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소

장 : 300 지방교부세

관 : 310 지방교부세

항 : 311 지방교부세 (단위:천원)

2022년도 추경 1 회 일반회계

총 계 3,674,020 3,412,561 261,459

보건소 3,674,020 3,412,561 261,459

300 지방교부세 35,000 0 35,000

310 지방교부세 35,000 0 35,000

311 지방교부세 35,000 0 35,000

311-02 특별교부세 35,000 0 35,000

○코로나19 신속항원검사 라인 설치비(성립전) 35,000 0 35,000

500 보조금 3,639,020 3,412,561 226,459

510 국고보조금등 2,816,836 2,579,402 237,434

511 국고보조금등 2,816,836 2,579,402 237,434

511-01 국고보조금 1,036,663 812,507 224,156

○재택치료 간호인력 인건비 37,950 0 37,950

○재택치료 활성화 운영비 7,500 0 7,500

○한센인 피해사건 피해자 생활지원비 2,040 0 2,040

○선별진료소 검사인력 활동비 3,519 0 3,519

○코로나19 대응인력 인건비 107,100 0 107,100

○코로나19 예방접종 실시(위탁의료기관 예방접종 시행비)

399,112 332,571 66,541

○저소득층 기저귀·조제분유 지원 14,500 13,400 1,100

○정신질환 치료비 지원사업 1,000 2,594 △1,594

경정 399,112,000원

경정 14,500,000원

경정 1,000,000원

511-03 기금 1,780,173 1,766,895 13,278

○국가예방접종 실시 290,846 288,846 2,000

○보건소 모바일 헬스케어 사업 13,151 8,648 4,503

○정신건강복지센터 인력확충 134,768 127,204 7,564

○치매안심센터 운영비 지원 343,272 401,181 △57,909

○보건소 코로나19 대응 한시인력 지원사업(성립전) 57,120 0 57,120

경정 290,846,000원

경정 13,151,000원

경정 134,768,000원

경정 343,272,000원

520 시ㆍ도비보조금등 822,184 833,159 △10,975

521 시ㆍ도비보조금등 822,184 833,159 △10,975

521-01 시ㆍ도비보조금등 822,184 833,159 △10,975

○재택치료 활성화 운영비 2,250 0 2,250

○코로나19 예방접종 실시(위탁의료기관 예방접종 시행비)

79,822 99,771 △19,949

○저소득층 기저귀·조제분유 지원 7,250 6,700 550

○정신질환 치료비 지원사업 400 1,037 △637

○국가예방접종 실시 87,254 86,654 600

○보건소 모바일 헬스케어 사업 2,630 1,729 901

경정 79,822,000원

경정 7,250,000원

경정 400,000원

경정 87,254,000원

경정 2,630,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○정신건강복지센터 인력확충 53,907 50,882 3,025

○치매안심센터 운영비 지원 17,164 20,059 △2,895

○자가검사키트 4,700 0 4,700

○정신건강증진센터 종사자 처우개선비 지원

4,320 3,840 480

경정 53,907,000원

경정 17,164,000원

경정 4,320,000원


